裝

訂

線

第一

頁

共三

頁

第一頁 共三頁

社團法人中華民國牙體技術學會 函

機關地址：104 台北市松江路 42 號 11 樓之 10
聯絡方式：陳映安秘書
電    話：(02)2543-1839
電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：貴優良公司

發文日期：中華民國109年 7月 8日
發文字號：TADT(2020)字第 1090708001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明

主旨：本會《牙技界》會訊第二十二期即將出版，敬邀 貴公司刊登廣

告，請查照。

說明：

一、 本會將於 109 年 11 月出版第二十二期《牙技界》會訊，敬邀 貴

公司參與廣告刊登。

二、 本會訊為全國性刊物，每期發行量約 1,500 本，於 5 月及 11 月出

刊，歡迎多加利用。

三、 相關會訊說明請參照如下

l 附件一、牙技界廣告刊登費用

l 附件二、廣告合約書。

正本：貴優良牙材公司
副本：本會秘書處

理事長

裝

訂

線

第二

頁

共三

頁

第二頁 共三頁

牙技界廣告刊登費用

項目 價格 尺寸及應提供資料

封面裡 22,000元 1. 9月 30日前交件

2. A4大小

3. 廣告檔解析度 300dpi以上

4. 完稿之 PDF檔(出血 0.3公分)

5. 郵寄電子檔：

(1)adtrocjmlin@gmail.com
學會陳小姐

(2)glitz.studio@msa.hinet.net
   上承文化鄭先生

封面裡前頁 20,000元

封底 25,000元

封底裡 22,000元

封底裡前頁 20,000元

內插頁 15,000元

1. 一次刊登兩期或兩頁廣告，廣告費九折。

2. 請先填寫附件二廣告合約書並用印(一式二份)，紙本郵寄至本學會：台

北市中山區松江路 42 號 11 樓之 10。

3. 廣告電子檔請於 9/30 前將檔案 E-mail 至學會信箱

adtrocjmlin@gmail.com 及上承文化 glitz.studio@msa.hinet.net 鄭先生，

再與鄭先生連繫印刷細節(電話： 02-2363-7575；0988-800-892)，請註

明牙技界廣告刊物(廣告照片及檔案至少需 3MB 才會清晰)，刊登牙技

界廣告之廠商，每則廣告本會致贈 3 本雜誌。

4. 確定刊登廣告之廠商請於匯款後，E-mail 合約及匯款單至學會信箱：

adtrocjmlin@gmail.com (先匯款廠商優先選擇版面)

5. 匯款帳號：

永豐銀行 南門分行 代號：807-1077

帳戶：026-018-0001891-9

戶名：社團法人中華民國牙體技術學會

附件一

裝

訂

線

第三

頁

共三

頁

第三頁 共三頁

       社團法人中華民國牙體技術學會
         牙技界廣告刊登合約書

一、主辦單位：社團法人中華民國牙體技術學會  〈以下簡稱甲方〉

二、簽約單位：                                 〈以下簡稱乙方〉

三、茲因甲方出版會訊《牙技界 22》，乙方欲刊登廣告，雙方同意如下：

牙技界廣告版面位置                         ，

新台幣        萬        仟        佰        拾        元整。

四、繳費方式：□一次付清  □即期票；匯款帳號後五碼：

五、匯款帳號：

永豐銀行 南門分行 代號：807-1077

帳戶：026-018-0001891-9

戶名：社團法人中華民國牙體技術學會

◎本合約書一式兩份，甲、乙雙方各執乙份，並用印。

立合約書人：

甲方-社團法人中華民國牙體技術學會

負責人：趙仁志

地  址：台北市中山區松江路 42 號

11 樓之 10

電話：02-2543-1839

聯絡人：陳映安

連絡電話：02-2543-1839

乙方-

負責人：

地址：

電話：

傳真：

聯絡人：

連絡電話：

              〈請蓋公司大小章〉
中       華        民        國     1 0 9     年         月        日

附件二